Salate

@ Salat

Nachspeisen

@ Tiramisu
t Panna Cotta

Salatsuppe

29

26



Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

=

@ Schinken*

Pasta

o

ﬁ Pasta mit Wodka-Sahnesauce
R Ta——

Nudeln

@ Carbonara

Garten
Pizza Salami
Pizza Nor mal

Romana

10

29

13

21



Italienische Pizza

‘-1 o
u Pizza Vegetarisch
o
@ Tomate
4

Pizza-Salami

Carne— Fleischgerichte

@ Filetto di Manzo Barolo

Mains
d
Vegetarisch

@ Bohnen

26



Fischgerichte

Fischkroketten

@ Scaloppa Milanese
@ Filetto di maiale al Pepe Verde

g Filetto di Manzo alla Griglia

@ Fegato al Burro und Salvia

SIDES

ra
'

o e B
@ Griune Bohnen

"
hY

Schnitzel

13

13

23

14



#

“ Schnitzel

Chicken

e GebratenesHuhn

Carnedi Maiale - Schweinefleisch

Q Saltimbocca alla Romana

Pfannengerichte

w 2 Filetto di Manzo ai Funghi

Carne

w 2 Filetto di maiale ai Funghi

e Bistecca alla Pizzaiola

10

14

15

25

13

22



Snacks & Saucen

P
% Oliven

w Aceitunas
X

Al Forno

Pizzabr 6tchen

Duc Tam Specialities

10

19



@ HUhner brust

Vom Huhn

@ Petti di Pollo alla Senape

Baguette

@ Schinken

-

Hahnchenschnitzel

@ Petti di Pollo al Gorgonzola

Flat Angebote

g Angebot

13

14



Carni di Manzo - vom Rind

@ Bistecca alla Griglia

Petti di Pollo - Hahnchenbrustfilet

@‘“"“‘ Petti di Pollo ai Funghi

Fresh Salads

@ Sldwesten

Kalbsfleisch

Q Fegato Alla Veneziana

Bread



e Brot

Nicht kategorisiert

Mittelmeer
*q,;l,', Getranke



